ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬБНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 июня  2018 года                                                                          № 1/6

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдумов №№ 3, 7, 31
На основании постановления администрации Бокситогорского муниципального района от 09 июня 2018 года № 658 "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 14. января 2013 года № 13 "Об образовании избирательных участков на территории Бокситогорского муниципального района" и в соответствии с п.2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдумов № № 3, 7, 31 в связи с уточнением перечня избирательных участков, участков референдумов.

2. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

согласно Приложению.
3.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии                     Е.В. Андрюхина

 Секретарь

территориальной избирательной комиссии                     Е.М.  Дрындина

Приложение

к решению

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

от 14 июня 2018 года №1/6

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 19  Порядка формирования резерва
(на основании личного письменного заявления членов участковых комиссий, полномочия которых были прекращены в связи с исключением избирательных участков на основании личного письменного заявления)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения

(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1

	Болясова Алина Евгеньевна
	21 марта 1981 года
	Бокситогорским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	2
	Петрова Елена Ивановна
	21 марта 1958 года
	Бокситогорским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	№ 30

	3
	Юников Игорь Владимирович
	19 сентября 1971 года
	Бокситогорским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	4
	Денисов Юрий Михайлович
	23 октября 1960 года
	Бокситогорским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	5
	Жабляк Наталия Викторовна
	31 октября 1981 года
	Бокситогорским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№ 30

	6
	Федорова Юлия Сергеевна
	02 февраля 1987 года
	Бокситогорским местным отделением политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	7
	Богданова Татьяна Александровна
	07 сентября 1972 года
	Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	8
	Ягунова Светлана Анатольевна
	18 октября 1971 года
	Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	№ 30

	9
	Малышева Лидия Николаевна
	03 февраля 1956 года
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	10
	Силенков Василий Иванович
	13 февраля 1959 года
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	№ 30

	11
	Шаповалова Надежда Михайловна
	26 января 1957 года
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	12
	Еремеева Елена Васильевна
	24 февраля 1972 года
	Собранием избирателей по месту жительства
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	13
	Ковалева Любовь Васильевна
	29 июня 1973 года
	Советом депутатов Бокситогорского городского поселения
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	14
	Лайкова Надежда Алексеевна
	29 сентября 1957 года
	Собранием избирателей по месту жительства
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	15
	Михайлова Нина Фёдоровна
	29 мая 1986 года
	Собранием избирателей по месту жительства
	№ 30

	16
	Никитин Сергей Николаевич
	27 сентября 1979 года
	Собранием избирателей администрации Бокситогорского муниципального района
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	17
	Постнякова Елена Иосифовна
	12 апреля 1962 года
	Общественной организацией ветеранов (пенсионеров) Бокситогорского района Ленинградской области
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	18
	Прохорова Марина Викторовна
	25 марта 1967 года
	Советом депутатов Бокситогорского городского поселения
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6

	19
	Спирина Марина Александровна
	20 ноября 1979 года
	Собранием избирателей по месту жительства
	№ 30

	20
	Федотова Оксана Васильевна
	25 сентября 1970 года
	Собранием избирателей администрации Бокситогорского муниципального района
	№ 1-№ 2, № 4 - № 6